（裏面もご覧ください）

（公 印 省 略）

令和６年９月２０日

関係者各位

群馬県立あさひ特別支援学校

校 長  山 口  智

令和６年度あさひ学習発表会の開催について

 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動に対し深い御理解と温かい御支援をいただき心から感

謝いたします｡

 さて、あさひ学習発表会について、本年度は下記のとおり実施いたします。

 つきましてはこの機会に本校児童生徒の学習の成果をご覧いただければ幸いです。

なお、来校の際は前日の１５時までに本校 Web ページより参観申込フォームに必

要事項を入力した上で、当日に御来校いただきますようお願いいたします。

記

１ 実施期日について

 ・ 令和６年１１月９日（土） 本年度は全学部同日の開催です。

２ 参観申込フォームについて

 ・ 本校 Web ページより事前申し込みフォームを御利用ください。

・ 【本校 Web ページ】https://asatoku-ses.gsn.ed.jp/

・ 不明な点は学校（TEL：０２７７－５４－１７４９）にお問い合わせください。

３ 駐車場について

 ・ 学校評議員の皆様は、芝駐車場を御利用ください。

 ・ 放課後等デイサービス事業者様は、㈱ミツバ様駐車場を御利用ください。

・ 卒業生の皆様は、㈱ミツバ様駐車場を御利用ください。

※ ㈱ミツバ様には、事前に駐車場使用許可をいただいております。

※ ㈱ミツバ様駐車場については、別添の地図を参照してください。

４ 来校について

・ 学校評議員の皆様におかれましては、本人に限ります。

・ 放課後等デイサービスの皆様におかれましては、各事業所２名までとします。

・ 卒業生の皆様におかれましては、本人と介助者１名までとします。

https://asatoku-ses.gsn.ed.jp/

・ 各自でスリッパ等の上履き及び下足入れを御用意ください。

・ 校舎内では、マスクの常時着用に御協力ください。なお、マスク着用が難しい

方につきましては、判断をお任せいたします。

５ 受付について

・ 来校の際は必ず受付をしてください。

・ 受付場所は、評議員の皆様におかれましては事務室前、放課後等デイサービス

並びに卒業生の皆様におかれましては児童生徒玄関前となります。

・ 受付時間は、午前９時３０分から午後１時５０分までといたします。

・ 受付の際にリストバンドを配付します。防犯上の観点から常時着用をしてくだ

さい。

６ 発表参観について

・ 体育館のステージ発表のほか、各会場での発表を自由に参観できます。なお、

発表時間は、パンフレットまたは本校 Web ページ等で御確認ください。

・ 発表内容を携帯端末等で記録する際は、個人情報保護に留意し必要最小限の撮

影にとどめてください。また、ＳＮＳ等への投稿は控えてください。

７ 作品等展示について

 ・ 体育館前にて児童生徒の作品展示をします。

・ 掲示された順路に従って一方通行をしてください。

・ 本校 Web ページの「あさひ学習発表会」にも、児童生徒の作品を掲載します。

８ その他

・ トイレは、１Ｆ事務室等の手前、２Ｆ技術室前、３Ｆ音楽室前の一般用トイレ

を御利用ください。

・ ゴミ箱は設置いたしません。ゴミの持ち帰りに御協力ください。

・ 敷地内はすべて禁煙となっております。禁煙に御協力ください。

・ 緊急及び災害時には、放送を行います。放送の指示を聞いて行動するよう、御

協力をお願いいたします。

・ 企画で使用している教室及び作品展示場所以外は立ち入り禁止区域となりま

す。立ち入り禁止区域への進入は危険です。

・ 校舎内での食事は、お控えください。

・ 午前１１時３０分から午後１時までの間は、児童生徒玄関を施錠します。

・ 参観対象者を限定して、来校者を事前に把握しております。

以上

群馬県立あさひ特別支援学校

【電話】０２７７－５４－１７４９（担当：教務）